
 

OSNOVNA ŠKOLA PAKOŠTANE 

Bana Josipa Jelačića 1 

23211 Pakoštane 

KLASA: 112-01/21-01/24 

URBROJ: 2198-1-31-01-21-10 

Pakoštane, 26. travnja 2021.  

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20 ) te članka 72. Statuta Osnovne škole Pakoštane ravnatelj 

Andrija Vanjak donosi: 

 

ODLUKU 

o nezasnivanju radnog odnosa  

 

 

U Osnovnoj školi Pakoštane neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu učitelja 

informatike, na neodređeno, puno radno vrijeme, za koje je bio objavljen natječaj dana 26. 

ožujka 2021. na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole.  

 

 

Obrazloženje 

 

Natječaj za radno mjesto UČITELJ/ICA INFORMATIKE – 1 izvršitelj/ica na neodređeno, 

puno radno vrijeme, 40 sati jedno, rad u Osnovnoj školi Pakoštane objavljen je  dana 26. 

ožujka na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te 

mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Škole. Člankom 114. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi  (Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 

86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20) propisano je da o 

zasnivanju radnog odnosa odlučuje ravnatelj uz prethodnu suglasnost školskog odbora. 

Školski odbor Osnovne škole Pakoštane na 50. sjednici održanoj 23. travnja 2021. godine 

glasovao je (3 glasa za, 1 suzdražan) na način da se ne može donijeti pravovaljana  Odluka o 

zasnivanju radnog odnosa s predloženim kandidatom.  

 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u dispozitivu. 

                                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 

          Ravnatelj:  

        Andrija Vanjak, mag. prim .educ.  


